ПРАВИТЕЛЬСТВО | W 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ WW КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2015 года № 467

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 9 февраля 2015 года № 33
«О Министерстве лесного хозяйства Удмуртской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 206-ФЗ

«О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования

регулирования лесных отношений» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

1. Внести в Положение о Министерстве лесного хозяйства Удмуртской

Республики, утверждённое постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 9 февраля 2015 года № 33 «О Министерстве лесного хозяйства

Удмуртской Республики», изменение, дополнив пункт 8 подпунктами 54 и 55
следующего содержания:

«54) устанавливает коэффициент для определения расходов на

обеспечение проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству

лесов, применяемый при расчете платы по договору купли-продажи лесных

насаждений, заключаемому с субъектами малого и среднего

предпринимательства в соответствии с частью 4 статьи 29.1 Лесного кодекса

Российской Федерации;

55) утверждает проектную документациюлесных участков в отношении

лесных участков в составе земель лесного фонда.».

2. Внести в перечень должностных лиц Министерства лесного хозяйства

Удмуртской Республики и государственных казённых учреждений Удмуртской

Республики, подведомственных Министерству лесного хозяйства Удмуртской

Республики, осуществляющих федеральный государственный лесной надзор

(лесную охрану) и федеральный государственный пожарный надзор в лесах на

территории Удмуртской Республики, утверждённый постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 9 февраля 2015 года № 33
«О Министерстве лесного хозяйства Удмуртской Республики», изменение,

дополнив его абзацем одиннадцатым следующего содержания:

2

«государственные инспектора по охране леса.».

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его

официального опубликования.

Председатель Правител

Удмуртской Республик В.А. Савельев